
مراسم ازدواج دانشجویی 
دانشگاه افسری امام علی)ع( برگزار شد

پانزدهمین جشن ازدواج دانشجویی دانشگاه افسری امام علی)ع( با حضور 
فرمانده نیروی زمینی ارتش برگزار شد.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه برگزاری جشن 
ازدواج دانشــجویی دانشگاه افســری امام علی)ع( گفت: ما که امت رسول الله هستیم باید 
تســهیلاتی فراهم کنیم که فرزندان ما آســان تر بتوانند امر الهی را لبیک گو باشند بنابراین 
نیروی زمینی به عنوان نیرویی محوری برای لبیک به امر مبارک ولایت کمک به امر ازدواج 
و هم تحقق ســنت مبارک رســول الله و هم توجه به تهدید جمعیت را در دستور کار خود 

قرار داده است.
وی افــزود: نیروی زمینی برای تحقق امر ازدواج مــورد تاکید رهبری، در طرح »21« 
لبیک امام خامنه ای که کمک به ازدواج آســان دانشــجویان، درجه داران و افســران مجرد 
نیروی زمینی و فرزندان خانواده های آنها اســت را در دســتور کار دارد البته این طرح فقط 

مختص خود فرد نظامی نیست.
فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: امروز توانسته ایم طرح 21 را مقدم بر همه طرح ها 
بودجه و اعتبار آن را تامین کنیم و از زمان فرماندهی بنده برای چهارمین بار است که ازدواج 
دانشــجویی دانشــگاه افسری برگزار می شود که هم از طرف دانشگاه و هم از طرف معاونت 

نیروی انسانی نیروی زمینی از زوج ها حمایت شده  است.
سرتیپ حیدری گفت: ما در نیروی زمینی ۳1 طرح لبیک به عنوان فروع فرماندهی اعلام 
کرده ایم که به آن اعتقاد داریم. اصول را هم ولایت محوری، عدالت محوری و شایسته سالاری 

تعریف کرده ایم.

وی افزود: یکی از این ۳1 طرح، طرح لبیک 21 اســت که در آن جامعه هدف کســانی 
هستند که قصد ازدواج دارند. و جامعه هدف را با جان و دل پشتیبانی کردیم و پیش از این 
به هر زوج ۳ قلم کالای اساسی اعطا می کردیم اما با توجه به تفاوت سلیقه ها آن را تبدیل به 
پول کردیم و امسال به مناطق کم برخوردار 2۰ میلیون تومان و به سایر مناطق 1۵ میلیون 
بلاعوض در امر ازدواج کمک کردیم و می کنیم، همچنین ۵۰ میلیون وام بدون بهره به آنها 
تقدیم می کنیم و در کنار آن تالارها و مکانهائی که مربوط به نیروی زمینی است اگر مراسم 

و جشن برگزار کنند، رایگان در خدمت آنها است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش تاکید کرد: تلاش ما این است که بتوانیم تسهیلاتی فراهم 

کنیم که ازدواج آسان و در عین حال مبارکی داشته باشند.
در ادامه سرهنگ حبیبی، دبیر اجرای طرح های لبیک امام خامنه ای دانشگاه افسری و 
مدیر نیروی انسانی این دانشگاه گفت: امروز همزمان با سالروز ولادت حضرت مهدی )عج( 
پانزدهمین مراسم ازدواج دانشجویی دانشگاه افسری امام علی)ع( را با ۵۴ زوج برگزار کردیم.
وی با بیان اینکه دانشــگاه افســری امام علی )ع( و فرمانده نیروی زمینی ارتش در این 
زمینه ازدواج آســان همیشه پیشقدم هستند گفت: فرمانده نیروی زمینی به هر زوج مبلغ 
۳۰میلیون هدیه تقدیم کرد و در خرید جهیزیه هم کمک می کنند که زندگی را شروع کنند. 
همچنین اســکان آنها در خانه های ســازمانی پیش بینی شده و در کوتاه مدت برنامه تامین 
مسکن شخصی مهیا شده است که نیروی زمینی با مشارکت مسکن ملی کشور و همکاری 

دولت برنامه ای جهت تامین مسکن کارکنان خود را دارد.

اخبار كشور
صفحه 11
دوشنبه ۷ اسفند 1۴۰۲
1۶ شعبان 1۴۴۵ - شماره ۲۳۵۲۶

درمکتب امام

با كار شما باید تعجیل بشود
ارزش دارد که انســان در مقابل ظلم بایســتد و مشتش را گره کند و 
توی دهنش بزند، و نگذارد که این قدر ظلم زیاد بشود، این ارزش دارد. ما 
تکلیف داریم آقا! این طور نیست که حالا که ما منتظر ظهور امام زمان)عج( 
هستیم پس دیگر بنشینیم تو خانه هایمان، تسبیح را دست بگیریم و بگوییم 
»عَجّلْ عَلی  فَرَجِهِ«. عجّل، با کار شما باید تعجیل بشود، شما باید زمینه را 
فراهم کنید برای آمدن او. و فراهم کردن اینکه مسلمین را با هم مجتمع 

کنید. همه با هم بشوید.
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بهادری جهرمی: 

تفاوت دولت قبل با دولت كنونی در حوزه 
نگاه به كلید حل مشکلات، در میان مردم بودن 

و یا فاصله گرفتن از مردم است
سخنگوی دولت گفت: هیچ انتخابی بیهوده نیست بلکه مسئله نوع 
انتخاب است؛ اینکه ما به دنبال كلید حل مشکلات از بیرون باشیم و 
یا به دنبال كلید حل مشکلات از درون برویم؛ بنابراین تفاوت دولت 
قبل با دولت كنونی به حل مشکلات، در میان بودن و یا فاصله گرفتن 

از مردم بود.
علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت در برنامه ای تلویزیونی با موضوع 
گفت و گو با جوانان درباره انتخابات اظهار داشــت: هر انسانی که به رشد فکر 
می کند منتقد وضع موجودش اســت برای اینکه ترقی، رشد و بهبود وضعیت 
را می خواهد یعنی منفعل نیســت و نسبت به مسائل روز و استان و کشورش 
حساســیت دارد. وی درباره انتظارات مردم افزود: مردم قطعا حق دارند و هر 
چقدر به آنها خدمت شود کم است. هر چقدر مسئولان بتوانند خدمت کنند 
به اندازه جایگاه مردم و نقش آفرینی آنها از انقلاب اسلامی و اثرگذاری آنها در 

سطح جهانی نخواهد بود.
سخنگوی دولت درباره اقدامات دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: زمانی که 
دولت روی کار آمد برخی از مردم به نقاط مرزی و کشــور همسایه می رفتند 
که واکسن تزریق کنند چون واکسن کرونا در داخل کشور نبود و هر روز ۷۰۰ 
جانباخته می دادیم اما با انتخاب مردم ورق به گونه ای برگشــت که طی 1۰۰ 
روز کشــور ما در چندین حوزه رکورددار شــد و این کار با حضور و مشارکت 

مردم انجام گرفت.
بهادری جهرمی بیان کرد: یادمان هست که قطعی  گاز و برق فقط محدود 
به اوج سرما و تابستان نبود و بلکه در بهار هم شاهد قطعی گاز و برق بودیم 

اما الان حتی در اوج مصرف هم قطعی نداریم.
وی تصریح کرد: دولت تصمیم گرفت فاز 11 پارس جنوبی که بیش از 1۰ 
ســال معطل شــرق و غرب مانده بود به دست جوانان نخبه و توانمند جوانان 
ایران تکمیل کند که باعث شد افزایش گاز صورت گرفت ما دوباره موفق شدیم 

ذخیره سازی گاز برای دوره های اوج مصرف داشته باشیم.
سخنگوی دولت ادامه داد: بنابراین انتخاب ما تاثیر می گذارد و دولت هم 

تلاش خود را کرده به واسطه آن انتخاب در آن مسیر حرکت کند.
هیچ انتخابی بیهوده نیست

بهادری جهرمی گفت: هیچ انتخابی بیهوده نیســت نه فقط به این دولت 
حتی فردی به دولت قبل هم رای داده کارش بیهوده نبوده است. وعده دولت 
قبل این بود که می رویم سراغ امضای معاهده ای به نام برجام. کسانی که رای 
دادند به خواســته خود رسیدند و معاهده ای به نام برجام امضا شد. اگر به آن 

دولت رای نمی دادند کشور به آن مسیر نمی رفت.
وی افزود: مسئله در این است که انتخاب به چه جهتی و در چه گفتمانی 
صورت بگیرد؛ اینکه ما به دنبال کلید حل مشکلات از بیرون و یا به دنبال کلید 
حل مشکلات از درون برویم. میزان تفاوت دولت قبل با دولت کنونی در حوزه 
نگاه به کلید حل مشکلات، در میان مردم بودن و یا فاصله گرفتن از مردم است.
ســخنگوی دولت خاطرنشــان کرد: ما به واسطه اینکه کلید حل مسائل 
اقتصادی را در خارج از مرزها جســت و جو می کردیم چندین هزار کارخانه و 
کارگاه طی دهه گذشــته تعطیل شدند. نهادهای بین المللی اعلام کردند دهه 
۹۰ شمسی دهه از دست رفته اقتصاد ایران بوده است زیرا نگاه به بیرون بود و 
کارخانه های کسب و کارها تعطیل و نیمه تعطیل شدند و نرخ بیکاری حدود 
1۰ درصدی اشتغال مردم را تحت تاثیر قرار داد. رشد اقتصادی ما تقریبا صفر 
شد آثار تورمی اقدامات منفی ما در حوزه بانکی و کسری بودجه دولتی هنوز 

هم فضای آن را احساس می کنیم.
بهادری جهرمی گفت: بعد از تغییر دولت، تا امروز نزدیک به ۷ هزار کارگاه 
تعطیل و نیمه تعطیل در استان های مختلف کشور فعال شده است. نرخ بیکاری 
به همین واسطه از حدود 1۰ درصد روی ۷.۵ درصد یعنی کمترین نرخ بیکاری 

در حدود 1۵ سال گذشته آمده است.
وی ادامه داد: نرخ رشد نقدینگی که اصلی ترین عامل خلق تورم بود از حدود 
۴2 درصد در شهریور 1۴۰۰ یعنی آغاز فعالیت دولت به 2۵ درصد رسیده است. 
ما این کار را با کنترل بانک ها و کنترل خلق پول دولت این کار را انجام دادیم.
سخنگوی دولت اظهار کرد: به جای اینکه کسری بودجه در دولت را با خلق 
پول مدیریت کنیم با افزایش درآمد و جلوگیری از فرارهای مالیاتی مدیریت 

کردیم یعنی پول بی پشتوانه چاپ نشد.
بهادری جهرمــی افزود: بنابراین ما فقط معطل میز گفت و گو برای فروش 
نفت و فرآوردهای نفتی نماندیم بلکه سعی کردیم به کشورهای مختلف نگاه 
کنم. هم از همســایه ها و هم از شرق و غرب دنیا. ما پتروشیمی فراسرزمینی 
در آن سوی جهان فعال کردیم. وی عنوان کرد: شروع دولت تورم تولیدکننده 
1۰۳ درصد بود یعنی پیش بینی می شد چند ماه بعد از فعالیت این دولت، دو 
برابر شود. الان تورم تولید کننده حدود ۳2 درصد است و یک سوم کاهش پیدا 

کرده است. نتیجه آن این می شود که کارخانه و کارگاه می تواند فعال شود.
مخاطب قانون ممنوعیت استفاده از فیلترشکن 

دستگاه ها بودند
ســخنگوی دولت، مخاطب قانون ممنوعیت اســتفاده از فیلترشــکن را 
دســتگاه ها عنوان کرد و گفت: درگذشته زیرساخت هایی به مردم داده ایم که 

امکان حمایت حقوقی آن ها را نداشتیم.
بهادری جهرمی موضوع فیلترینگ برای زنان سرپرست خانوار ابراز کرد:  اگر 
زن سرپرست خانوار نیازمند محیطی برای بازاریابی ابزار تولید خود است ما در 
مجلس و دولت باید زیرســاخت های این را فراهم می کردیم. محیطی که هم 
امکان اطلاع رسانی و تبلیغات محصول خود را داشته باشد و هم امنیت حقوق 
خود را داشته باشد. اگر کسی از او خرید کرد و محصولش را یا پولش را به او 
تحویل نداد چگونه باید از حقوق او دفاع و حمایت کرد. باید امکان شناسایی 
قضائی وجود داشته باشد. سخنگوی دولت اظهار کرد: زمانی که زیرساخت های 
حاکمیت چه دولت و چه مجلس و چه ســایر قوا برای مردم فراهم می کنند 
باید زیرســاخت های حقوقی حمایت از آنهــا را هم فراهم کرد. اکنون در ایام 
انتخابات ۴۰۰ حقوقدان داوطلب مجلس شده اند و هر حقوقدانی قبل از اینکه 
هر قراردادی امضا شــود می گوید زیرساخت های حقوقی این چیست. اگر ما 
این را امضا کردیم و بعدا نقضی در آن صورت گرفت آیا امکان استیفای حق 

مردم وجود دارد یا خیر؟

كیهان بررسی كرد

انتشار فهرست های نهائی
از سوی سلیقه های مختلف سیاسی

سرویس سیاسی -
به جز طیفی از اصلاح طلبان كه انتخابات را 
نمی كنند،  ارائه  تحریم كردند و گفتند فهرست 
سلیقه های سیاسی مختلف فهرست نهائی خود 
را اعلام كرده اند. جریان های سیاســی مختلف 
در انتخابات حضور دارند و بستر مشاركت آنها 

فراهم است.
 چهار روز به انتخابات باقی مانده و شور انتخاباتی 
کشور را فراگرفته است. در شهرهای مختلف تجمعات 
انتخاباتی برپاســت و مردم علاقه خود را برای حضور 
در این امر عمومی و سرنوشت ســاز نشــان می دهند. 
انتخابات یک میدان سیاســی است و حضور مردم را 
می طلبد. در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران رأی 
مردم تعیین کننده است و آینده کشور را رقم می زند. 
جمعه همین هفته موعد برگزاری انتخابات ششــمین 
دوره مجلس خبرگان و دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی اســت و تدارک انتخاباتی از سوی نهادهای 
مسئول و جریانات سیاسی اوج گرفته است. سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور می گوید؛ مردم در سامانه »انتخاب 
ایران« مشخصات نامزدهای انتخابات مجلس را مشاهده 
کنند. سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا نیز 
از تأمین امنیت انتخابات با به کارگیری 1۹۰ هزار نیرو 
و با کمک سایر دستگاه های امنیت ساز از جمله بسیج 

و آماده باش کامل در مرزها خبر داده است.
در عرصــه تحرکات انتخاباتی جریانات سیاســی 
نیز، به جز طیفی از اصلاح طلبان که انتخابات را تحریم 
کردند و گفتند فهرســت ارائه نمی کنند، سلیقه های 
سیاسی مختلف فهرست نهائی خود را اعلام کرده اند. 
جریان های سیاسی مختلف در انتخابات حضور دارند 
و بستر مشارکت آنها فراهم است. علاوه بر لیست های 
اعلام شــده قبلی، شماری دیگر از تشکل های سیاسی 
نیز از فهرست های نهائی خود رونمایی کردند. شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی )شانا( و جبهه پایداری 
به فهرســت واحد رســیدند، ائتلاف مردمی نیروهای 
انقلاب اســلامی )امنا( نیز از فهرســت خود رونمایی 
کرد. قبلا هم شورای وحدت اصولگرایان فهرست خود 
را اعلام کرده بود. لیست صدای ملت اصلاح طلبان هم 

پیش از این منتشر شده بود.
سخنگوی ستاد انتخابات: 

مردم در سامانه »انتخاب ایران« مشخصات 
نامزدهای انتخابات مجلس را مشاهده کنند

نگاهی به اخبار دســتگاه های مسئول در برگزاری 
انتخابات بیندازیم؛ محسن اسلامی، دبیر و سخنگوی 
ســتاد انتخابات کشــور در گفت وگو با تسنیم، درباره 
آخرین تمهیدات این ســتاد برای تبلیغات نامزدهای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی گفته است: بر اساس 
مــاده ۷8 قانــون انتخابات مجلس، باید یک ســتاد 
انتخاباتــی تبلیغاتی مجازی در اختیــار نامزدها قرار 
بگیرد. در این ماده از قانون آمده که هر نامزد می تواند 
یک ستاد انتخاباتی مجازی به صورت تارنمای اینترنتی 
داشته باشد و باید نشانی، مشخصات دقیق و مسئول آن 
را به فرمانداری مرکز حوزه انتخابیه اعلام کرده و پیوند 

آن را در سامانه وزارت کشور ثبت نماید.
وی افزود: ما ســامانه ای به نــام »انتخاب ایران« 
طراحی کردیم که به معرفی نامزدها در فضای مجازی 
می پردازد و مــردم می توانند زندگینامــه، کانال ها و 

شبکه های اجتماعی هر نامزد را در هر حوزه ببینند.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور عنوان کرده است: 
این امکان کمک خواهد کرد تا شناخت بیشتری نسبت 

به نامزدهای انتخاباتی صورت بگیرد.
اسلامی همچنین درباره نظارت بر تبلیغات نامزدها 
و اینکه آیا تاکنون تخلفی رخ داده اســت؟ بیان کرد: 
هم اکنون در موعد زمانی تبلیغات هستیم و تا پنجشنبه 
ادامه دارد، نامزدها هم مشغول فعالیت تبلیغاتی هستند.
وی بیان داشته است: هیئت های اجرائی و نظارت 
در حوزه ها بر اساس دستورالعمل تبلیغات هیئت اجرائی 
و نظــارت عمل می کنند؛ نامزدهــا نیز باید طبق این 
دستورالعمل فعالیت کنند و تا روز یک شنبه، الحمدلله 

مورد خاصی گزارش نشده است.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور خاطرنشان می کند: 
در برخــی حوزه ها فضای رقابت و تبلیغاتی بالا بوده و 
شور و نشــاط و هیجان بالایی در شهرستان ها وجود 
دارد و هیئت هــای اجرائی و فرمانداران مراقبت دارند 

که تخلف رخ ندهد.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور:
برگزاری کارناوال و میتینگ  خیابانی
برای تبلیغات انتخابات ممنوع است

سید مجید میراحمدی، دبیر شورای امنیت کشور 
نیز در گفت وگو با ایرنا با اشاره به تمهیدات ستاد امنیت 
انتخابات برای برگزاری انتخابات یازدهم اسفند، گفته 
است: برای برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری، یک ستاد اجرائی تشکیل شده که 
مســئولیت اجرای انتخابات را دارد و توســط معاون 

سیاسی وزارت کشور مدیریت می شود.
وی اضافه کرد: در کنار ستاد اجرائی، ستاد امنیت 
انتخابات هم تشــکیل شده که زیر نظر معاون امنیتی 
و انتظامی وزیر کشــور اســت. این دو ستاد، زیر نظر 
وزیر کشــور، امنیت و اجرای انتخابــات را راهبری  و 

مدیریت می کنند.
رئیس ســتاد امنیت انتخابات کشــور با اشاره به 
امنیت انتخابات، گفت: ما تاکنون بیش از 12 جلســه 
ســتاد امنیت انتخابات را با حضور فراجا، دستگاه های 
اطلاعاتــی اعــم از وزارت اطلاعات، اطلاعات ســپاه، 
اطلاعات فراجا، دســتگاه قضائی و سایر مجموعه هایی 
که در امر انتخابات مســئولیت دارند، از جمله ارتش 
جمهوری اســلامی که در پشــتیبانی هوائی و ترابری 

هوائی کمک می کنند، برگزار کردیم.
میراحمدی ادامــه داد: بیش از 2۵۰ هزار نفر در 
سراسر کشور را ســازماندهی کردیم. این افراد شامل 
نیروهای فراجا، سپاه و بسیج هستند. بخشی هم مربوط 
به پشــتیبانی هوائی و ترابری هوائی ارتش جمهوری 

اســلامی ایران هســتند. علاوه  بر اینها، دستگاه های 
اطلاعاتی که مســئولیت اشــراف اطلاعاتی در حوزه 

تهدیدات مربوط به امنیت انتخابات را برعهده  دارند.
وی تاکید کرده اســت: هیچ نگرانی خاصی از بعد 
امنیتی نداریم و به فضل الهی انتخابات در یک فضای 
 امن و ســالم برگزار خواهد شــد. البتــه در بعضی از 
28 شهرســتان ما رقابت های قومی شــدیدی وجود 
دارد که معمولا در این شهرســتان ها از زمان برگزاری 
انتخابات یا هنگام اعلام نتایج انتخابات با بی نظمی های 
شهری مواجه می شویم که جنبه امنیتی ندارد و بیشتر 

جنبه اعتراضی هواداران را دارد.
رئیس ســتاد امنیت انتخابات کشور خاطرنشان 
کرد: برای چند شهرستان هم تمهیدات ویژه ای اتخاذ 
و اقدامات پیشــگیرانه ای در نظر گرفته شــده است. 
نامزدهای انتخاباتی هم توجیه شــدند و اگر چنانچه 
تخلفی در ایــن حوزه ها صورت بگیــرد، طبق قانون 
انتخابات، در سرنوشــت نامزدهایی که تخلف کردند و 

موجب بی نظمی شدند، تاثیر خواهد داشت.
میراحمدی یادآور شــد: برگــزاری میتینگ ها و 
کارناوال های خیابانــی طبق قانون تبلیغات انتخابات، 
ممنوع است؛ اما تجمعات هواداران داوطلبان بر اساس 

ضوابط و مقررات مشخص شده هیچ مانعی ندارد.
لیست نهائی شورای ائتلاف و جبهه پایداری 

اعلام شد
فعالیت انتخاباتی تشکل های سیاسی نیز به شدت 
افزایش یافته است. یک خبر مهم همان طور که اشاره ای 
شد، این اســت که شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی )شانا( و جبهه پایداری پس از برگزاری جلسات 

متعدد، به لیست واحد و مشترک رسیدند.
ابراهیم رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب لیســت نهائی و مشــترک »شورای ائتلاف« و 

»جبهه پایداری« را به شرح زیر اعلام کرد:
1. محمدباقر قالیباف

2. حجت الاسلام مرتضی آقاتهرانی
۳. حجت الاسلام محمدحسین بحرینی

۴. زهرا قلن بر
۵. فاطمه قاسمپور

۶. فاطمه حائری شیرازی
۷. الهه عطایی

8. زهره سادات لاجوردی
۹. زهره طبیب زاده

1۰. اسماعیل کوثری
11. حجت الاسلام علیرضا سلیمی

12. حسن خجسته باقرزاده
1۳. حسین نجابت

1۴. امیرابراهیم رسولی
1۵. رضا تقی پور

1۶. عبدالحسین روح الامینی
1۷. علی اصغر پورمحمدی

18. سعید احدیان
1۹. مالک شریعتی نیاسر

2۰. بابک نگاهداری
21. حجت الاسلام محمود نبویان

22. علی خضریان
2۳. مرتضی کامل نواب
2۴. غلامحسین رضوانی

2۵. مجتبی صفایی
2۶. مصطفی غفاری

2۷. سعید آجرلو
28. مجتبی زارعی

2۹. مهدی شریفیان )اسلامشهر(
۳۰. میلاد میرزایی )شهرری(

 قالیباف و حجت الاسلام آقاتهرانی 
سرلیست مشترک ائتلاف و پایداری در تهران هستند

در همین زمینه، مجید متقی فر، سخنگوی جبهه 
پایــداری در گفت  وگو با تســنیم گفته اســت: بعد از 
گفت وگوهای پایانی با دوستان خود در شورای ائتلاف، 
موارد سلبی و ایجابی بر اساس شاخص های گفتمانی را 
بررسی کردیم و در نهایت به یک لیست واحد رسیدیم.
وی دربــاره سرلیســت این فهرســت انتخاباتی 
خاطرنشان کرد: لیست واحد ما 2 سرلیست مشترک 
دارد که یکــی آقای آقاتهرانی و دیگری آقای قالیباف 

است.
اسامی نهائی ۳۰ نامزد ائتلاف امنا 

در انتخابات تهران اعلام شد
ســید نظام الدین موســوی، دبیر شورای مرکزی 
ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اســلامی )امنا( نیز در 
گفت وگو با ایســنا اسامی فهرست ۳۰ نفره نامزدهای 
این ائتلاف برای انتخابات مجلس شــورای اسلامی در 

تهران را اعلام کرد که به این شرح است:
1- حمید رسایی

2- سید نظام الدین موسوی
۳- سید محمود نبویان

۴- بیژن نوباوه
۵- ابراهیم عزیزی

۶- مهدی شاه آبادی
۷- ابوالقاسم جراره

8- مجتبی رحماندوست
۹- سمیه رفیعی

1۰- ریحانه اخلاقی
11- پریسا دانشجو
12- زینب قیصری
1۳- طهورا نوروزی

1۴- مهدی کوچک زاده
1۵- امیرحسین ثابتی
1۶- صالح اسکندری
1۷- روح الله ایزدخواه

18- احمدعلی یوسفی
1۹- حسین صمصامی

2۰- احمد نادری
21- پیمان فلسفی

22- ابوالفضل ظهره وند
2۳- محمد رویانیان

2۴- سید مجید موسویان
2۵- سیدمحمود ابوالمعالی

2۶- محمد سراج
2۷- کامران غضنفری
28- مقداد ذکی زاده

2۹- سعید کرمی )اسلامشهر(
۳۰- سید علی یزدیخواه )شهرری(

دبیر شــورای مرکزی ائتلاف امنا با تشریح فرآیند 
رسیدن به لیســت ۳۰ نفره نامزدهای این ائتلاف در 

تهران، گفت: اضلاع ائتلاف، از میان صدها کاندیدایی 
کــه به آنها مراجعه کرده بودند، هر کدام ۴۰ نفر را به 
شورای مرکزی ائتلاف معرفی کرد و این شورا این تعداد 
نامزد حدودا 2۰۰ نفره را با بررسی های خود به 1۰۰ نفر 
رساند. از این تعداد، پس از مصاحبه های تخصصی ابتدا 
۵۰ و نهایتا ۳۰ نفر انتخاب شدند که ترکیب نامزدهای 

ائتلاف امنا در تهران را تشکیل می دهند.
به گفته موســوی، از بین ۳۰ نامزد معرفی شده، 
یک نفر به عنوان نامزد اختصاصی شــهرری و یک نفر 
به عنوان نامزد اختصاصی اسلامشــهر در نظر گرفته 

می شوند.
نامزدهای مورد حمایت شورای ائتلاف 

در کرمان مشخص شدند
خبر دیگر اینکه، حجت الاســلام مهدی عرب پور، 
رئیس شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان 
کرمــان در گفت و گو با ایرنــا نامزدهای مورد حمایت 
شورای ائتلاف در کرمان را اعلام کرد. وی اظهار داشت: 
بر اساس رای گیری انجام شده، در مرکز استان و حوزه 
کرمان و راور گزینه اول و دوم ما به ترتیب محمدمهدی 

زاهدی و محمدرضا باهنر هستند.
وی افــزود: مــا چهــار گزینه بر اســاس اولویت 
رأی گیری به شــورای ائتلاف مرکزی در تهران معرفی 
کردیم و تهران ســه نفر را به استان اعلام کرد که نظر 
شــورای ائتلاف استان اعلام اســامی 2 نفر بر اساس 
اولویت و نتیجه رای گیری به شرح مذکور بوده است.

حجت الاســلام عرب پور گزینه مورد حمایت این 
شورا در حوزه رفسنجان و انار را حجت الاسلام حسین 
جلالــی معرفی و بیان کرد: البته ما گزینه را به تهران 
اعلام کرده ایم و منتظر تایید و اعلام مرکز هستیم که 

احتمال دارد به زودی اعلام شود.
وی ســایر اسامی در دیگر حوزه ها را به شرح زیر 

اعلام کرد:
بافت، رابر و ارزوئیه: صمدالله محمدی

شرق استان )بم، فهرج، ریگان، نرماشیر، گنبکی(: 
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی

زرند و کوهبنان: امین باقی زاده
سیرجان و بردسیر: محمد معتمدی

جیرفت و عنبرآباد: بهنام ســعیدی و محمدعلی 
بهروز

جنوب کرمــان )کهنــوج، فاریــاب، قلعه گنج، 
رودبارجنوب، منوجان و جازموریان(: حجت الاســلام 

محمدرضا امیری
شهربابک: غلامرضا نویدی

حجت الاســلام عرب پــور درباره وضعیت ســایر 
ائتلاف های جبهه اصولگرایی استان نیز گفت: با توجه 
به اعلام اسامی به نظر می رسد غیر از یک حوزه زرند، 
نامزدهای ما با شورای وحدت استان یکسان باشد که 
البته منتظر اعلام رسمی از سوی آن تشکل هستیم.

وی تصریح کرد: فهرســت مورد حمایت شورای 
ولایی و اصولگرایان نیز بزودی اعلام خواهد شــد اما 
در مورد جبهه پایداری منتظر تصمیم این دوستان در 
استان هستیم که به جمع بندی درباره نحوه ائتلاف یا 

اعلام اسامی برسند.
علی مطهری: به شدت معتقدم 
باید در انتخابات مشارکت کنیم

در ســوی دیگر، علی مطهری، سرلیست »صدای 
ملت« عصر پنج شنبه در نشست انتخاباتی ستاد »صدای 
ملــت« گفت: من نه حزبی دارم و نه چندان مصمم به 
فعالیت در این انتخابات بودم. حتی در ابتدا تصمیمی 
به نامزدی نداشــتم اما با اصرار تعدادی از نمایندگان 
ادوار و شخصیت ها کاندیدا شدم. در ابتدا فکر می کردم 
ردصلاحیت می شوم و تصورم این بود که پاسخی برای 
مردم خواهم داشــت که مــا آمدیم ولی رد صلاحیت 
شــدم و امکان حضور نبود اما تایید شــدیم و این راه 

را ادامه دادیم.
به گــزارش ایرنــا، وی تاکید کرد: مــن در این 
دوره به شــدت معتقــدم که حتما بایــد در انتخابات 
مشارکت داشــته باشیم و شــرکت کنیم چرا که در 
شــرایط ویژه ای هســتیم. من نظر آنان که می گویند 
شــرکت نکنیــم تا پیام خــود را به نظام برســانیم و 
 از ایــن راه بخواهیــم نظــام را اصلاح کنیــم قبول 

ندارم.
مطهری گفت: مسئله مشارکت بسیار مهم است به 
ویژه نسبت به انتخابات قبلی که ما گاهی مشارکت های 
بالای ۷۰ تا 8۰ درصد را داشــته ایم بنابراین غربی ها 
منتظر هســتند ببیند که در این دوره مردم ایران چه 

می کنند.
حرف از کنار زدن این نظام، خیال است

وی اظهار داشــت: کسانی که می گویند این نظام 
را کنار بزنیم و یک نظام دیگر برپا کنیم، بدانند چنین 

حرف هایی همه خیال است.
مرعشی: اصلاح طلبان هیچ گاه 

جریان یکدستی نبوده اند
سیدحســین مرعشــی، دبیرکل حزب کارگزاران 
ســازندگی ایران نیز در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
حــزب کارگزاران ســازندگی ایران در طول ســال و 
درباره تحولات مختلف با جریان ها و شــخصیت های 
سیاســی همسو و غیرهمســو گفت وگو و تعامل دارد. 
با این مقدمه، اینکه تعامل چند حزب سیاســی عضو 
جبهه اصلاحات، به جدایی از این جبهه و جمع شدن 
 حول محور آقای مطهری تعبیر شــود، قطعا کج فهمی 

است.
وی گفته اســت: اساسا سنت سیاسی کارگزاران، 

شخص محوری را برنمی تابد.
مرعشی می گوید: این ویژگی اصلاح طلبان است که 
هیچ گاه جریان یکدستی نبوده اند که اگر بودند نیازی 
به تشکیل جبهه وجود نداشت. سازوکار تصمیم گیری 
جبهه اصلاحات هم اجماع نیست. هرچند ممکن است 
به آیین نامه های جبهه انتقاداتی وارد باشد، اما اکثریت، 
مبنای تصمیم گیری اســت. ما هنــوز با این نقطه که 
 امکان اثرگــذاری در جبهه وجود ندارد، فاصله زیادی

داریم.
سعی خواهیم کرد پس از انتخابات 

جبهه اصلاحات را اصلاح کنیم
دبیرکل حزب کارگزاران ســازندگی ایران اظهار 
داشــت: طبق مصوبه کمیته سیاسی، حزب کارگزاران 
ســازندگی ایران عضو جبهه اصلاحات است و هرچند 
مشــکلاتی وجود دارد اما ســعی خواهیم کرد پس از 
انتخابات و با اســتفاده از ســازوکارهای دموکراتیک، 

جبهه اصلاحات را اصلاح کنیم.
به گفته مرعشــی، جبهه اصلاحات تنها جبهه ای 
اســت که کارگزاران عضو آن اســت و هیچ پیشنهاد 

دیگری هم مطرح نشده است.

 نامزدهای حزب ندای ایرانیان 
در سراسر کشور مشخص شدند

بــه گزارش ایرنــا، حزب ندای ایرانیان فهرســت 
نامزدهای خود برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 

شورای اسلامی را اعلام کرد.
سخنگوی حزب ندا: به جبهه اصلاحات 

انتقادات جدی داریم اما جدا نشدیم
باید از درون اصلاح کنیم

سعید نورمحمدی، سخنگوی حزب ندای ایرانیان 
در گفت وگو با ایرنا، درخصوص برخی تحلیل ها در مورد 
جدا شدن حزب ندا از جبهه اصلاحات گفت: حزب ندای 
ایرانیان با وجود انتقادات جدی که به جبهه اصلاحات 
دارد همچنان عضو این جبهه سیاسی است و بنای جدا 

شدن از آن را ندارد.
نورمحمــدی تاکید کرد: حزب نــدای ایرانیان، و 
احــزاب کارگزاران و اعتماد ملی بنای جدایی از جبهه 

اصلاحات را ندارند.
 حزب اعتدال و توسعه 

از لیست علی مطهری حمایت کرد
خبر دیگر اینکه، حزب اعتدال و توســعه با صدور 
بیانیه ای از لیســت انتخاباتی صدای ملت با سرلیستی 

علی مطهری حمایت کرد.
عضو حزب اعتماد ملی: در تهران

 از لیست صدای ملت حمایت می کنیم
فهرست شهرستان ها منتشر می شود

همچنین، مازیــار بالایی، عضو حزب اعتماد ملی 
در گفت وگو با ایرنا اظهار داشــت: با احترام به مصوبه 
جبهــه لیســت نمی دهیم اما از لیســت صدای ملت 

حمایت می کنیم.
وی بــا بیان اینکه این حــزب از جبهه اصلاحات 
خارج نشده گفت: با توجه به مصوبه جبهه اصلاحات، 

در تهران هیچ لیستی نداریم.
بالایی اضافه کرد: برای حــوزه انتخابیه تهران از 
لیســت صدای ملت علی مطهــری حمایت می کنیم. 
کاندیداهای تاییدصلاحیت شــده خود در تهران را به 
مطهری معرفی کــرده و وی بعد از مصاحبه تعدادی 

را برگزید.
وی با اشــاره به برنامه حزب اعتمــاد ملی برای 
کشــور نیز گفت: به زودی لیست مورد حمایت حزب 
اعتمادملی که متشکل از نیروهای حزبی، اصلاح طلبان 

و مستقلین است را منتشر می کنیم.
حمایت اصلاح طلبان از لیست صدای ملت

عــلاوه  بر حمایت ۴ حزب اصلاح طلب از لیســت 
صدای ملــت، روزنامه های این طیــف نیز در صفحه 
نخســت روز شــنبه خود، از فهرست یادشده حمایت 

کردند. 
روزنامــه اعتمــاد با تیتــر یــک »رأی اعتراضی 
»صدای ملت« و انتشــار تصاویر اعضای این لیســت، 
روزنامــه آرمان ملی با تیتر یک »صدای ملت درآمد« 
و همچنین روزنامه هم میهن با تیتر »میانه روها با یک 
لیست آمدند« و انتشار تصویری از نشست خبری اعلام 
این لیســت، حمایت خود را از فهرســت صدای ملت 
اعلام داشــتند. از این رو، اصلاح طلبان باید مسئولیت 
پشــتیبانی و هواداری خود از لیســت صدای ملت را 

همواره بپذیرند و پاسخگو باشند. 
ایــن طیف قبلا خــود را تضمیــن روحانی اعلام 
کرد و پســت های اجرائی کشــور را گرفــت اما وقتی 
بــا بی تدبیــری، ناکارآمدی و ســوءمدیریت عمدی، 
کشــور را درگیر نابســامانی های اقتصــادی کرد، به 
جای پذیرش مســئولیت حمایــت از دولت روحانی و 
 عاملیــت فجایع اقتصادی، ادعــا کرد که این دولت ما 

نبوده است!

جانشــین فرمانده نیروی زمینی ســپاه گفت: فرآیند 
آماده سازی نیروی زمینی سپاه برای اجرای مدرن ترین عملیات  
دفاعی انجام شده است و حلقه های نهائی این زنجیره متناسب 
با آخرین تحولات و تجربیات جنگ های جدید، در آســتانه 

تکمیل است.
سردار روح الله نوری، جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی با بیان اینکه تغییراتــی در راهبردها و تاکتیک های 

رزمی و دفاعی ایجاد شــده است، گفت: متناسب سازی توانمندی ها با 
به روزترین تغییرات ایجادشــده، از جمله اقداماتی است که همواره با 
دقت، دانش و هوشــمندی در حال انجام است. به گزارش ایسنا، وی 
افــزود: با تلاش همه عوامل و عناصر در مقیاس های گوناگون، فرآیند 
آماده سازی نیروی زمینی سپاه برای اجرای مدرن ترین عملیات دفاعی 
انجام شده و حلقه های نهائی این زنجیره متناسب با آخرین تحولات و 

تجربیات جنگ های جدید، در آستانه تکمیل است.

سردار نوری:

فرآیند آماده سازی نیروی زمینی سپاه 
برای اجرای مدرن ترین عملیات دفاعی انجام شده است

اشاره  با  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
به اقدامات گســترده و متنوع زیربنایی و 
اقتصادی دولت در سراســر كشور گفت: 
متاسفانه در گذشته كسانی كه بیش از ۴0 
ســال مدیریت های ارشد اجرائی كشور را 
برعهده داشــتند به خاطر روحیه رخوت، 
كم كاری و مرعوب بودن ادعا می كردند كه 
چاره ای جز تسلیم در برابر زیاده خواهی های 
غرب وجود ندارد و نمی توان كاری از پیش 

برد! 
ســید محمد حســینی، معــاون پارلمانی 
رئیس جمهور در جریان ســفر به استان فارس 
در جمع خانواده اســاتید و کارکنان دانشــگاه 
فنی و حرفه ای شــیراز با اشاره به آیات و روایات 
در خصوص مسئله ظهور حضرت حجت )عج(، 
اظهار داشــت: انقــلاب حضــرت مهدی)عج( 
بزرگ ترین انقلاب بشــری است و حکومت آن 
حضرت فراگیر و جهانی اســت و به یک منطقه 
و کشــور خاصی محدود نمی شود. در حکمرانی 
امام زمان بســاط ظلم و بی داد، تبعیض، فساد، 
فقر و هر نوع پلیدی و پلشتی برچیده می شود و 
عدل، علم، اخلاق، تربیت، معنویت، رفاه، آرامش، 
امنیت، سلامت و تکامل بشری و جمیع کمالات 
و خوبی ها سایه گستر می شود، لذا صهیونیست ها 
و جنایتکاران جهانی با آن عناد و دشمنی دارند.
وی در ادامه با اشــاره به اقدامات گسترده و 
متنوع زیربنایی و اقتصادی دولت در سراسر کشور 
گفت: متاسفانه در گذشته کسانی که بیش از ۴۰ 
سال مدیریت های ارشد اجرائی کشور را برعهده 
داشتند به خاطر روحیه رخوت، کم کاری و مرعوب 
بودن ادعا می کردند که چاره ای جز تسلیم در برابر 
زیاده خواهی های غــرب وجود ندارد و نمی توان 
کاری از پیش برد! در حالی که این دولت در ۳۰ 
ماه گذشــته نشان داد که با عزم و اراده جدی و 
اســتفاده از توانمندی داخلی می توان کارهای 
بزرگــی را در عرصه های اقتصــادی و تعاملات 
خارجی انجام داد و بســیاری از ظرفیت ها را که 
به خاطر رویکردهای غلط معطل مانده بود، احیا 

و فعال کرد.
معــاون رئیس جمهور با اشــاره به اهمیت 

انتخابــات و جایگاه مهمی که مجلس شــورای 
اســلامی در ساختار نظام اســلامی دارد، اظهار 
داشــت: مجلس ایران برخلاف مجالس بسیاری 
از کشــورهای دنیا از قدرت تاثیرگذاری بالایی 
در اداره امور کشور برخوردار است به نحوی که 
هر اقدام مهم دولت باید به نوعی با تایید مجلس 
همراه باشد لذا نمی توان نسبت به نقش مجلس 
بی تفاوت بود و باید دانست که بی تردید مجلس 
کارآمــد و توانمند می تواند در روند پیشــرفت 
کشور و اقدامات دولت در رفع مشکلات و جبران 

کمبودها شتاب ایجاد کند.
به گزارش ایسنا، حسینی همچنین با اشاره 
به اهمیت مهارت آموزی جوانان و نوجوانان گفت: 
دولت در برنامه پنج ساله هفتم توجه خاصی به 
مهارت آموزی داشته است تا دانش آموزان از ابتدا 
با کارهای فنی و حرفه ای آشنا شوند. همچنین 
بر تقویت دانشــگاه های فنــی و حرفه ای تاکید 
شــده اســت تا بالغ بر ۳۰ درصد دانشجویان به 

این حوزه وارد شوند.
معــاون پارلمانی رئیس جمهــور همچنین، 
شب نیمه شــعبان در مســجد وکیل شیراز با 
تبریک میلاد موعود جهانی به مردم ایران و همه 
مسلمانان و ملت های آزاده جهان اظهار داشت: 
امام مهدی)عج( بر اساس آیات متعدد قرآن کریم، 
روایات متواتر شیعه و بالغ بر ۵۰۰ روایت در کتب 
حدیثی اهل سنت و نیز بشارت هایی که در کتب 
آسمانی تورات، انجیل و زبور ذکر شده، ظهور و 
قیام خواهد کــرد و انتقام خون مظلومان تاریخ 
به ویژه حضرت سیدالشــهدا )ع( را از ستمگران 
خواهد گرفت، مصلــح کل می آید تا به بیداد و 
ســتم جباران پایان دهد و عدالت را در سراسر 

جهان حاکم کند.
وی خاطرنشــان کرد: بر اساس آیه »و لقد 
کتبنا فی الزبور من بعــد الذکر أن الارض یرثها 
عبــادی الصالحون« در زبــور و تورات هم آمده 
اســت که صالحان وارث و حاکم زمین خواهند 
شــد و مصداق بارز و تام این وراثت، هنگام قیام 

حضرت مهدی )عج( است.
حســینی گفت: امــروز مدعیــان جهانی 
دموکراســی، صلح، امنیت، آزادی و حقوق بشر 

دستشان تا مرفق به خون بی گناهان آغشته است 
و جنایتکارانی همچون بایدن و نتانیاهو که روی 
ستمگران تاریخ را ســپید کرده اند در 1۴۰ روز 
اخیــر بالغ بر ۳۰ هزار زن و کودک، پیر و جوان 
مظلوم و بی گناه را در غزه به شهادت رسانده اند. 
بی تردید منجی عالم بشــریت خواهد آمد و به 
همه مظالم پایان می دهد و افتخار نظام جمهوری 
اســلامی این اســت که پرچــم عدالت خواهی 
و مبــارزه با ظلــم را بــا آرمان زمینه ســازی 
 مقدمــات ظهور و برپایی جامعه جهانی مهدوی 

برافراشته است.
معاون پارلمانی رئیس جمهــور با تاکید بر 
اینکه صهیونیست ها با اندیشه  مهدویت ضدیت 
و دشمنی دارند، اظهار داشت: آنان برای مقابله 
با انقــلاب رهایی بخش مهدویت، با اســتفاده 
ابــزاری از هنر و برخی هنرمندان به ســاخت 
فیلم های سینمایی آخرالزمانی روی آورده اند تا 
قائم آل محمد را ضد مسیح معرفی کنند و چند 
میلیارد مسیحی را به تقابل وادارند، در حالی که 
در قیام حضرت حجت )عج(، عیسای مسیح )ع( 
در رکاب ولی عصر)عج( است و مسیحیان دسته 
دســته به امام ایمان آورده و به جمع همراهان 
می پیوندنــد تا حکومت عــدل، دانش، اخلاق، 
معنویت، آسایش، رفاه، امنیت و سلامت استقرار 
یابد و مدینه  فاضله و آرمان شــهر مهدوی شکل 
گیرد و این وعده  لایتغیر الهی اســت که با اراده  

قادر متعال در موعد مقرر تحقق می یابد.
وی حضور پرشــور و حداکثری در انتخابات 
را مصــداق عمــل صالح اجتماعی دانســت که 
وظیفه  منتظران در عصر غیبت اســت و گفت: 
به تعبیر امام عظیم الشــأن راحل، ایران اسلامی 
کشــور امام زمان )عج( اســت و مردم به عنوان 
وظیفه ملی و دینی در 11 اسفند در 2 انتخابات 
سرنوشت ساز مجلس خبرگان و مجلس شورای 
اسلامی مشارکت خواهند کرد و عزم و اراده راسخ 
خود را برای پشتیبانی از جمهوریت و اسلامیت 
نظام به رخ دشــمنان خواهند کشــید و آمریکا 
و صهیونیســت ها را که به دنبــال ایجاد تفرقه، 
اختلاف و چند دستگی هستند بار دیگر با انسجام 

و یکپارچگی خود ناکام خواهند کرد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور: 

برخی مسئولین پیشین ادعا می كردند
 چاره  ای جز تسلیم شدن برابر زیاده خواهی های غرب وجود ندارد


